resoluci6n  del  H.  Consejo  Provincial  del  Guayas,  del  informe  favorable  de  la  Comisi6n  de

Planificaci6n y Presupuesto, respecto de la aprobaci6n a la propuesta de inversi6n ofertada por el
MinisteriodeEconomiayFinanzasenBonosdelEstado,porunmontodeusD$7.096.876,19(siete
millones noventa y seis mil ochocientos setenta y seis con 19/100 d6lares de los Estados Unidos
de America).  5)  Conocimiento y resoluci6n del  H.  Cousejo  Provincial  del  Guayas,  del  informe
favorable  de  la  Comisi6n  de  Planificaci6n y Presupuesto,  respecto  de  la  autorizaci6n  para  la
suscripci6n de la adenda Nro.